
UCHWAŁA NR XXX/187/2014
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/163/2013 w sprawie: zabezpieczenia w budżecie Gminy Wielichowo na 
rok 2014 środków finansowych celem dofinansowania realizacji projektu pod nazwą „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3807P od granicy Powiatu do miejscowości Wielichowo, na odcinku Wielichowo - granica 

gminy Rakoniewice oraz na odcinku od granicy Powiatu do granicy z gminą Wielichowo", w ramach 
”Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój„

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./, art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z późn. zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXV/163/2013 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 września 2013 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Marciniak

Id: B572F8BE-7A7A-41DD-A0D8-6E3315A3AB15. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁYNR XXX/187/2014

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

Z DNIA 26 MARCA 2014

W dniu 26 września 2013 r. Rada Miejska w Wielichowie podjęła uchwałę nr XXV/163/2013 w sprawie

zabezpieczenia w budżecie Gminy Wielichowo na rok 2014 środków finansowych celem dofinansowania

realizacji projektu pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3807P od granicy Powiatu do miejscowości

Wielichowo, na odcinku Wielichowo - granica gminy Rakoniewice oraz na odcinku od granicy Powiatu do

granicy z gminą Wielichowo", w ramach ”Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II

Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój''.

W dniu 27 września 2013 r. Gmina Wielichowo i Powiat Grodziski zawarły umowę o partnerstwie, której

celem była wspólna realizacja opisanego wyżej zadania.

Wzwiązku z nieotrzymaniem dofinansowania wniosku złożonego przez Powiat Grodziski pn. „Przebudowa

drogi powiatowej nr 3807P od granicy Powiatu do miejscowości Wielichowo na odcinku Wielichowo -

granica gminy Rakoniewice oraz na odcinku od granicy Powiatu do Granicy z Gminą Wielichowo", w

ramach ”Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność -

Rozwój'', w dniu 07.01.2014 r. Powiat Grodziski i Gmina Wielichowo zawarły Porozumienie o rozwiązaniu

umowy o partnerstwie Nr ORG.031.17.2013 r. zawartej w dniu 27.09.2013 r., W związku z powyższym

podjęcie uchwały jest zasadne, gdyż nie będzie realizowana przebudowa drogi powiatowej nr 3807P w 2014

r.

Id: B572F8BE-7A7A-41DD-A0D8-6E3315A3AB15. Uchwalony Strona 1




